[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского округа Анадырь

Р Е Ш Е Н И Е

(LXVI сессия IV созыва)

от 27 марта 2014 года

 № 434
	Об утверждении структуры Администрации городского округа Анадырь

В соответствии с п.15 части 2 ст.26, п. 1 статьи 43 Устава городского округа Анадырь,

Совет депутатов городского округа Анадырь

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить прилагаемую структуру Администрации городского округа Анадырь.
2. Решение Совета депутатов городского округа Анадырь от 30 декабря 2013 года № 407 «Об утверждении структуры Администрации городского округа Анадырь» признать утратившим силу.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.
	Глава городского округа
________________А.Г. Щегольков
	Председатель Совета депутатов
__________________В.А. Тюхтий

г. Анадырь

27 марта 2014 года
№ 434

[image: image2]

Утверждена

 Решением Совета депутатов городского округа Анадырь от 27 марта 2014 года № 434

1-й   Заместитель Главы Администрации городского округа Анадырь - начальник Управления промышленности и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Анадырь

Заместитель Главы Администрации городского округа  Анадырь - начальник Управления   финансов, экономики и имущественных отношений Администрации городского округа  Анадырь

Заместитель  Главы Администрации городского округа  Анадырь – начальник Управления по социальной политике городского округа  Анадырь

Заместитель  Главы Администрации  городского округа  Анадырь - начальник Управления по организационным и административно - правовым вопросам городского округа Анадырь

Отдел строительства и городского хозяйства

Начальник отдела – 1

Консультант - 1

Отдел учета, распределения и приватизации жилья

Начальник отдела – 1

Консультант – 1

Эксперт  - 1

Управление финансов, экономики  и имущественных отношений

 Зам. начальника Управления - 1

Финансовый отдел

Начальника отдела  – 1

Консультант – 1

Отдел экономики и ценообразования

Главный специалист – 1

Отдел по управлению муниципальным имуществом и защите прав потребителей

Начальник отдела – 1

Консультант - 1

Отдел по землеустройству и земельной политике

Начальник отдела - 1

Консультант - 1

Управление по социальной политике

Зам. начальника Управления - 2

Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав

Ответственный секретарь комиссии по  делам несовершеннолетних, и защите их прав  - 1

Отдел образования и молодёжной

 политики

Начальник отдела – 1

Консультант - 2

Главный специалист  -1

Управление по организационным и  административно-правовым вопросам

Зам. начальника Управления - 1

Юридический отдел

 Начальник отдела  - 1

Консультант - 1

Отдел  бухгалтерского учета и отчетности

Начальник отдела – 1

Консультант -2

Главный специалист - 1

Отдел делопроизводства и кадровой работы

Начальник отдела - 1

Консультант – 1

Секретарь руководителя - 1

Архивный отдел

Начальник отдела – 1

Ведущий архивист - 1

Архивист 1 категории – 2

Отдел ЗАГС

Начальник отдела – 1

Консультант   - 1

Отдел военно-мобилизационной работы, ГО и ЧС

Начальник отдела – 1

 - 1

Хозяйственный отдел

Начальник хозяйственного отдела – 1

Начальник гаража – 1

Водитель автомобиля – 4

Уборщик служебных помещений - 1

Инженер-программист 1 категории – 1

Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий  – 1

Помощник

Главы

городского

округа-1

Пресс-секретарь

Главы городского округа - 1

Заместитель Главы Администрации  городского округа Анадырь по делам коренных малочисленных народов

Отдел спорта и туризма

Начальник отдела – 1

Управление промышленности  и сельскохозяйственной политики

Зам. начальника  управления  - 1

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА АНАДЫРЬ –

Глава Администрации городского округа Анадырь

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА АНАДЫРЬ

Структура Администрации городского округа Анадырь

Централизованная бухгалтерия

при Управлении по социальной политике

Главный бухгалтер – 1

Заместитель главного бухгалтера  - 1

Главный экономист – 1

Ведущий экономист – 1

Руководитель группы учета – 3

Юрисконсульт - 1

Программист – 1

Бухгалтер – 6,25

Бухгалтер-кассир – 0,5

Уборщик служебных помещений – 0,5

Начальник хозяйственного отдела – 1

Документовед 1 категории - 1

Водитель – 1

Отдел муниципальных закупок

Начальник отдела – 1

Консультант - 1

 - 1

Отдел  информационных  технологий

Начальник отдела – 1

Административная комиссия

Ответственный секретарь административной комиссии - 1

Отдел бухгалтерского учета и отчетности

Начальник отдела – 1

Консультант – 1

Бухгалтер 1 категории - 1

Заместитель Главы Администрации городского округа Анадырь  по общим вопросам

Отдел контроля и анализа

Эксперт - 2